PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ n.º 13.167.503/0001-06

AVISO DE CONVOCAÇÃO - Pregão Presencial n° 006/2019 - SMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ torna público
que convoca todos os licitantes e demais interessados para a continuidade da
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2019 - SMS, tipo menor
preço global, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO PASSÉ, a ser realizada no dia 04 de julho de 2019, às
13h30min, na Sala da Comissão Permanente Central de Licitação. Informações
adicionais com a CPCL, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro,
São Sebastião do Passé - Bahia, das 08h às 17h - Telefone (71) 3655-8000.
Sanderson Angelo Pereira Santos - Pregoeiro.

.